PHIÊN KẾT NỐI CUNG CẦU CÔNG NGHỆ GIỮA CÁC
DOANH NGHIỆP VIỆT NAM VÀ HÀN QUỐC

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA KẾT NỐI
Kính gửi: Trung tâm Phát triển khoa học- công nghệ và Đổi mới sáng tạo!

Đơn vị đăng ký:………….…………………………....…………………………...................
Địa chỉ :……..…………………………………………………………………....................
Điện thoại:……………..…….. Email:…………………...............  Website: ..........................
Theo các thông tin mà chúng tôi đã được cung cấp về việc  tham gia gặp gỡ, kết nối cung cầu công nghệ với doanh nghiệp Hàn Quốc, chúng tôi xin đăng ký như sau:

1. Đăng ký gặp gỡ các tổ chức, doanh nghiệp Hàn Quốc:
	STT
	Tên tổ chức, doanh nghiệp Hàn Quốc
	Hình thức kết nối

	Trực tiếp
	Trực tuyến

	1.
	Công ty TNHH Human & Technology

	2.
	Công ty TNHH KPT

	3.
	Tập đoàn Noanix

	4.
	Công ty TNHH Maroo-on

	5.
	Công ty TNHH Rafarophe

	6.
	Công ty TNHH Watson & Company

	7.
	Công ty TNHH Soonsoo Baram

	8.
	Công ty TNHH Công nghệ YM

2. Nội dung mong muốn làm việc, cần hợp tác với các doanh nghiệp Hàn Quốc: ……………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………

3. Người đại diện để trực tiếp liên hệ và làm việc với Ban tổ chức:
Họ và tên: ..........................................Chức vụ: …..........…….…………………....................
Điện thoại:...............................……....Email:..........…………….……………………………
Gửi kèm theo Profile hoặc catalog (nếu có).
Các quyết định của ông (bà) có tên trên cũng chính là quyết định của đơn vị chúng tôi trong các hoạt động tham gia tại Phiên kết nối. Chúng tôi cam kết cung cấp đầy đủ thông tin, tài liệu liên quan đến nội dung đăng ký theo yêu cầu của BTC và tự chịu trách nhiệm các thông tin và các quy định pháp luật khác liên quan.
							.….…., ngày….... tháng..…. năm 2023
     Đại diện đơn vị
     (ký tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]